

Sistema Oficial de Contratación Pública

Miércoles 11 de Marzo de 2026 | 09:08

[Ingresar al Sistema]

»Consulta del Plan Anual de Contratación

Buscar

Limpiar

Imprimir

Entidad Contratante:

 Buscar E.

Presione el botón "Buscar E", para encontrar el nombre de la Entidad Contratante, de la cual desea buscar el PAC.

Año:

2025

▼

Seleccione el Año

Entidad:	GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL DE LA UNION
Año de Adquisición:	2025
Valor Asignado:	\$ 120,777.5300

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Período
1	75.01.07	893100111	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantía	CONSTRUCCION DE UN COMPLEJO DEPORTIVO EN LA CIUDADELA EL PARAISO DE PARROQUIA LA UNION PERTENECIENTE AL CANTON BABAHOYO PROVINCIA DE LOS RIOS	1.00	Global	252,428.5200	252,428.52	C2 C3
2	73.06.04	839900111	Consultoria	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Contratacion directa	FISCALIZACION DE LA OBRA CONSTRUCCION DE UN	1.00	Global	12,600.0500	12,600.05	C2 C3

COMPLEJO
DEPORTIVO EN
LA CIUDELA
EL PARAISO DE
PARROQUIA LA
UNION
PERTENECIENTE
AL CANTON
BABAHOYO
PROVINCIA DE
LOS RIOS

3	730205	962200561	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Normalizado	NO	Menor Cuantía	EVENTOS CULTURALES	1.00	Unidad	15,000.0000	15,000.00	C1
4	530805	3462009217	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	MATERIAL DE ASEO	2.00	Unidad	2.0000	4.00	C1
5	530805	389930913	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	MATERIAL DE ASEO	2.00	Unidad	1.5000	3.00	C1
6	530805	342301215	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	MATERIAL DE ASEO	3.00	Unidad	3.0000	9.00	C1
7	530805	3532101125	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	MATERIAL DE ASEO	3.00	Unidad	3.0000	9.00	C1
8	530805	3899300128	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	MATERIAL DE ASEO	3.00	Unidad	2.5000	7.50	C1
9	530805	3899300131	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	MATERIAL DE ASEO	3.00	Unidad	2.0000	6.00	C1
10	530805	271201011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	MATERIAL DE ASEO	5.00	Unidad	0.5000	2.50	C1
11	530805	346200922	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	MATERIAL DE ASEO	5.00	Unidad	5.0000	25.00	C1
12	530805	3529010433	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	MATERIAL DE ASEO	5.00	Unidad	2.0000	10.00	C1
13	530805	3533100119	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	MATERIAL DE ASEO	5.00	Unidad	2.5000	12.50	C1

14	530805	364100022	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	MATERIAL DE ASEO	5.00	Unidad	1.2500	6.25	C1
15	530805	364100027	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	MATERIAL DE ASEO	5.00	Unidad	1.5000	7.50	C1
16	530805	321930019	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	MATERIAL DE ASEO	10.00	Unidad	5.0000	50.00	C1
17	530805	353210913	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	MATERIAL DE OFICINA	3.00	Unidad	2.5000	7.50	C1
18	530804	3692000127	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	MATERIAL DE OFICINA	3.00	Unidad	1.0000	3.00	C1
19	530804	3699000112	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	MATERIAL DE OFICINA	3.00	Unidad	2.5000	7.50	C1
20	530804	3699000114	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	MATERIAL DE OFICINA	3.00	Unidad	1.5000	4.50	C1
21	530804	3699000143	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	MATERIAL DE OFICINA	3.00	Unidad	0.5000	1.50	C1
22	530804	4299500127	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	MATERIAL DE OFICINA	3.00	Unidad	2.0000	6.00	C1
23	530804	442310012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	MATERIAL DE OFICINA	3.00	Unidad	4.0000	12.00	C1
24	530804	3699000131	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	MATERIAL DE OFICINA	4.00	Unidad	1.0000	4.00	C1
25	530804	4299500111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	MATERIAL DE OFICINA	4.00	Unidad	1.5000	6.00	C1
26	530804	429950019	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	MATERIAL DE OFICINA	4.00	Unidad	2.0000	8.00	C1
27	530804	321530116	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	MATERIAL DE OFICINA	5.00	Unidad	2.0000	10.00	C1
28	530804	3212920150	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	MATERIAL DE OFICINA	40.00	Unidad	0.2000	8.00	C1

29	530804	3699000158	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	MATERIAL DE OFICINA	40.00	Unidad	0.5000	20.00	C1
30	530804	3699000158	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	MATERIALES DE OFICINA	20.00	Unidad	0.5000	10.00	C1
31	530804	3212920115	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	MATERIAL PARA OFICINA	30.00	Unidad	2.5000	75.00	C1
TOTAL: \$280,363.8200															

Partidas Consolidadas

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Período
														TOTAL: \$0.0000	